
戸張作橋

みつわ台公園前

ツツジ公園

さくら公園

西都賀一丁目

原　　町

熊野神社前

みつわ台南小学校入口

原町入口

230

230

高品第二公園

240

240

230

240230

運賃表

230

230

千　葉　駅

市民会館

東寺山町

東寺山北

祐光三丁目

祐光四丁目

150

【C50】みつわ台車庫～都賀駅西口～原町～千葉駅

原町線

都賀線
【T01】みつわ台車庫～都賀駅西口

  特殊運賃区間（定期△１０）

  特別初乗運賃

250250240240200

280250

西都賀一丁目

240240200

都賀駅西口

200

300

300280240

250240240200200

都賀の台第二

都賀の台公園

都賀の台入口

200
都賀の台第一

みつわ台総合病院

240200200200200

みつわ台車庫

みつわ台五丁目

みつわ台総合病院入口

300300200 240240200200200200


